
ZARZĄDZENIE Nr 0050.34.2015 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 22 kwietnia 2015 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. Opracowania Strategii Rozwoju Gminy Tłuszcz                    
na lata 2015– 2023 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku zUchwałą Nr IV.67.2015 Rady Miejskiej                       
w Tłuszczu z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie przystąpienia do opracowania "Strategii 
Rozwoju Gminy Tłuszcz na lata 2015 – 2023” zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuję Zespół ds. Opracowania Strategii Rozwoju Gminy Tłuszcz na lata2015-2023, 
zwanym dalej Zespołem, w następującym składzie: 

1) Paweł Bednarczyk – Burmistrz Tłuszcza – Przewodniczący; 
2) Waldemar Jan Banaszek – Z-ca Burmistrza – Członek; 
3) Tomasz Jusiński – Sekretarz Gminy – Członek; 
4) Marek Markowski – Kierownik Wydziału ID– Członek; 
5) Andrzej Więch – Inspektor ds. inwestycji – Członek; 
6) Emilia Banaszek – Specjalista – Członek; 
7) Jolanta Leszko – Kierownik Wydziału UGK– Członek; 
8) Beata Górecka – Z-ca Kierownika UGK– Członek; 
9) Wioleta Kur – Specjalista ds. promocji– Członek; 
10) Katarzyna Rostek – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej– Członek; 
11) Jadwiga Gizińska – Dyrektor Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych – Członek; 
12) Mariusz Dembiński – Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej– 

Członek; 
13) Krzysztof Gajcy – Przewodniczący Rady Miejskiej – Członek; 
14) Zbigniew Pożarko – Radny Rady Miejskiej – Członek; 
15) Bogdan Jusiński – Radny Rady Miejskiej – Członek; 
16) Adam Wojtyra – Radny Rady Miejskiej – Członek.  

 
§ 2. 

 
Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) organizowanie i koordynowanie prac nad Strategią, 
2) określenie harmonogramu prac nad Strategią, 
3) opracowanie wraz z Zespołem Autorskim Wykonawcy głównych założeń do Strategii, 

w tym: 
a) dokonanie diagnozy stanu obecnego zakończonej identyfikacją problemów 

rozwoju, 
b) określenie zakresu działania wynikającego ze scenariusza zagrożeń i szans, 
c) określenie wizji przyszłości i celów strategicznych, 
d) określenie celów operacyjnych, zadań, programów, 

4) przegotowanie niezbędnych dla Wykonawcy danych w ramach poszczególnych 
obszarów problemowych, 

5) dokonanie syntezy materiału przygotowanego w  ramach prac nad Strategią, 
6) zapewnienie właściwego obiegu informacji wśród osób zaangażowanych w pracę nad  



Strategią, 
7) opiniowanie projektu Strategii, 
8) przekazanie projektu Strategii do konsultacji z mieszkańcami. 

 
§ 3. 

1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, który planuje i organizuje pracę 
Zespołu, zwołuje i prowadzi posiedzenia Zespołu. 

2. Przewodniczący Zespołu może powierzać poszczególnym członkom Zespołu 
wykonywanie określonych czynności i zadań, niezbędnych do realizacji określonych 
celów. 

3. W razie potrzeby Przewodniczący Zespołu może zaprosić do współpracy ekspertów i 
specjalistów w danej dziedzinie. 

 
§ 4. 

Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego w Tłuszczu oraz kierowników 
podległych jednostek organizacyjnych do ścisłej współpracy i udzielania Zespołowi wszelkiej 
pomocy związanej z realizacją zadania, w tym udzielania niezbędnych informacji i danych. 
 

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 
 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ TŁUSZCZA 
 
/-/ Paweł Marcin Bednarczyk 

 


